

Siste nytt om overgangen fra Altinn II til Altinn 3

665

Antall dager før Altinn II fases ut

Hvorfor må Altinn fornyes?

Dagens Altinn fylte nylig 20 år og teknologien plattformen er bygget på er gått ut på dato. Etter lang og tro tjeneste vil lyset i det som kalles Altinn II-plattformen derfor bli slukket i juni 2026. Innen den tid må alle virksomheter som bruker Altinn til å levere tjenester forlate «gamle» Altinn, og ha reetablert tjenestene sine på en ny og moderne utgave av plattformen.

[Les mer på Samarbeidsportalen.](#)

Som dere ser i venstre hjørne er det 665 dager til Altinn II stenges ned. Da vil ikke dagens Altinn-løsning være tilgjengelig. Derfor må alle tjenester og integrasjoner mot dagens løsning flyttes eller utvikles på nytt.

Fellesnevneren for både tjenesteeiere, leverandører av sluttbrukersystemer og sluttbrukere er at alle blir påvirket av endringene og må sette seg inn i hvilke endringer de må gjøre, eller forholde seg til.

Digdir er ansvarlig for å utvikle nødvendig funksjonalitet, og her er vi godt på vei. Nå kan så og si alle skjematjenester migreres over til Altinn 3. Det samme gjelder lenketjenester og formidlingstjenester. Dette betyr at våre tjenesteeiere i stor grad har tilstrekkelig funksjonalitet på plass for å reetablere sine tjenester.

Når tjenestene er reetablert av tjenesteeierne, må leverandører av sluttbrukersystemer etablere nødvendige integrasjoner for sine systemer. Deretter må sluttbrukerne delegerer nødvendige tilganger og roller på nytt.

Vi anbefaler dere å se på [prosjektsiden på Samarbeidsportalen](#) og gjør dere kjent her. Her finner dere informasjon om hvordan dere kan komme i gang, med lenker til nødvendig dokumentasjon.

Har dere spørsmål om migrering av deres tjenester? Ta kontakt på tjenesteeier@altinn.no.



Modernisering av Altinn →

Her finner du informasjon om moderniseringen av Altinn. Du kan se milepælsplaner, aktiviteter og hva din virksomhet må gjøre. Siden er under arbeid.

Kom i gang:

[Migrering av skjematjenester](#)

[Migrering av lenketjenester](#)

[Migrering av formidlingstjenester](#)

[Altinn Docs](#)

[Altinn Studio](#)

[Github](#)

Siste nytt om overgangen fra Altinn II til Altinn 3

Arrangementer



5. september: Altinn-kaffe

I Altinn-kaffe får du siste nytt om moderniseringen, i tillegg til relevante demoer og brukerhistorier fra Altinn.

[Les mer her.](#)



29. august: Webinar #5 - Modernisering av Altinn - endringer for sluttbrukersystem

Få med deg vårt femte webinar i serien om hvilke endringer som påvirker leverandører av sluttbrukersystem. Denne gangen presenterer vi overgangsløsning for meldingstjenester og test av systembruker.

[Les mer her.](#)

Nyttig informasjon



Prosjektets milepælsplan

Her finner du fremdriftsplan med oversikt over de viktigste aktiviteter og milepæler i prosjektet.

[Les mer her.](#)



Produktene i Altinn 3

Altinn deles nå opp i separate, frittstående og fleksible produkter som kan utvikles og moderniseres uavhengig av hverandre. Produktene vil inngå i et felles nasjonalt digitalt økosystem.

[Les mer her.](#)



Vi hører gjerne fra deg!

Send oss gjerne innspill eller spørsmål via [dette skjemaet](#), eller ved å ta kontakt på altinnmodernisering@digdir.no.